

महालेखाकारों के कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL, KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

सं. म.ले./कल्याण/ 2020-21/
No. AG /Welfare/2020-21/

दिनांक:- 19.11.2020
Date : 19.11.2020

परिपत्र संख्या/CIRCULAR No. 48

विषय : “राष्ट्रीय सांप्रदायिक सद्भाव प्रतिष्ठान” के लिए मुक्तहस्त अंशदान की अपील
Subject : Appeal for generous contribution towards “National
Foundation for Communal Harmony (NFCH)”

कौमी एकता सप्ताह (सांप्रदायिक सदभाव अभियान सप्ताह) 19 से 25 नवंबर 2020 तक एवं ध्वज दिवस 25 नवंबर 2020 को मनाया जाएगा। उक्त सप्ताह का उपयोग राष्ट्रीय सांप्रदायिक सदभाव प्रतिष्ठान (एन एफ सी एच), गृह मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त संगठन है, जो सांप्रदायिक, जातिगत, मानवजातीय या आतंकवादी हिंसा के कारण निराश्रय/अनाथ हुए बच्चों को वित्तीय सहायता प्रदान करता है, की गतिविधियों का समर्थन करने हेतु धन जुटाने के लिए किया जाता है।

कार्यालय के सभी इच्छुक अधिकारियों एवं कर्मचारियों को प्रतिष्ठान की गतिविधियों का समर्थन करने हेतु स्वेच्छा एवं उदारता से योगदान देने हेतु प्रेरित किया जाता है। प्रतिष्ठान को दिया गया चंदा आयकर अधिनियम 1961 की धारा 80 जी के तहत आयकर से 100% छूट प्राप्त है। चंदा /अंशदान के रूप में सीधे भुगतान करने हेतु विवरण नीचे दर्शाया गया है:

खाताधारक का नाम : राष्ट्रीय सांप्रदायिक सदभाव प्रतिष्ठान
खाता संख्या : 10569548047
बैंक का नाम : स्टेट बैंक ऑफ इंडिया, नई दिल्ली - 110011
एन ई एफ टी/आर टी जी एस
हेतु आई एफ एस सी : SBIN0000583
प्रतिष्ठान का पैन : AAATN0562A

Quami Ekta Week (Communal Harmony Campaign Week) will be observed from 19th to 25th November 2020 and the Flag Day will be observed on 25th November 2020. The said week is utilized to raise funds to support activities of the National Foundation for Communal Harmony (NFCH), an autonomous organization under the Ministry of Home Affairs, which provides financial assistance to children who become destitute/orphans in communal, caste, ethnic or terrorist violence.

All willing officers and staff of this office are urged to contribute voluntarily and generously to support the activities of the Foundation. Donation made to the Foundation is 100% exempted from Income Tax under Section 80 G of IT Act 1961. Details for making direct payment as donations/contributions are shown below:

Name of the Account Holder : National Foundation for Communal Harmony
Account Number : 10569548047
Name of the Bank : State Bank of India, New Delhi - 110011
IFSC for NEFT/RTGS : SBIN0000583
PAN of Foundation : AAATN0562A

[प्रधान महालेखाकार के दिनांक 18.11.2020 के आदेशानुसार।]

[Vide orders dated 18.11.2020 of Principal Accountant General]

Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी /कल्याण (लेखापरीक्षा)
Senior Audit Officer/Welfare (Audit)

To,

- 1) महालेखाकार के सचिव (ले.प.1) एवं (ले.प.2)/Secretaries to AG (Audit I) and (Audit II)
- 2) सभी समूह अधिकारी/All Group Officers
- 3) मुख्य कार्यालय तिरुवनंतपुरम के सभी अनुभाग/ All Sections in Main office Thiruvananthapuram
- 4) शाखा कार्यालय- कोट्टयम, कोच्चि, तृशूर एवं कोषिकोड Branch Offices-Kottayam, Kochi, Thrissur & Kozhikode
- 5) नि.ले.प.कार्यालय का (के.डब्ल्यू.ए., ई.सी.ए. एवं परिवहन लेखापरीक्षा) तिरुवनंतपुरम RAOs (KWA, ECA and Transport Audit), Thiruvananthapuram
- 6) सूचना पट्ट/Notice Boards